

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	22	14	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	22	14	1	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
2340	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2341	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2342	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел планирования и реализации инвестиционных проектов

2343	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2344	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2345	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2346	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2347	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по работе с потерями и учету электроэнергии

2348	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2349	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по обеспечению производства

2350	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2352	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2353	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный отдел

2354	Уборщик территории 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба грозозащиты и изоляции

2355	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Кочковский РЭС / Участок по работе с потерями

2356	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2357	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Доволенский РЭС / Участок по работе с потерями

2358	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Доволенский РЭС / Баклушевский участок

2386	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514, гос.номер М024МН, V двигателя от 1 до 3,5л.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Кочневский РЭС / Участок по работе с потерями

2359	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2360	Мастер участка 2 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2361	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Северный РЭС / Участок по работе с потерями

2362	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2363	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Чулымский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2364	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2365	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2366	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Каргатский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2367	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2368	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2369	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2370	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер С076ТР, V двигателя от 1 до 3,5л.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Каргатский РЭС / Озерский участок																							
2371	Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская 3034L4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер Р881РТ, грузоподъемность до 3 т.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонтов / Участок по ремонту ВЛ№2																							
2387	Водитель автомобиля 4 разряда (БКМ-317А, гос.номер М166ОК, грузоподъемность до 3т.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба высоковольтных линий / Чулымский участок № 2																							
2388	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2389	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2390	Водитель автомобиля 4 разряда (2322 ВВ ЕГЕРЬ II, гос. номер Н864КС, грузоподъемность до 3т)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Богинский А. С.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Титов В. Н.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Заместитель главного инженера –
начальник
производственно-технической службы
филиала

(должность)

(подпись)

Синельников А. А.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Заместитель начальника
производственно-технической службы
филиала

(должность)

(подпись)

Паутова А. А.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник службы по работе с потерями
и учету электроэнергии филиала
(председатель профсоюзного комитета
филиала)

(должность)

(подпись)

Богинская Т. А.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом филиала

(должность)

(подпись)

Мищенко Ж. В.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
производственного контроля филиала

(должность)

(подпись)

Новикова М. П.

(ФИО)

29.09.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

11.09.2023

(дата)

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2340	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2341	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2342	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2343	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2344	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2345	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2346	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2347	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2348	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2349	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2350	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2352	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2353	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2354	Уборщик территории 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2355	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2356	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2357	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2358	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

2359	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2360	Мастер участка 2 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2361	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2362	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2363	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2364	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2365	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2366	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2367	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2368	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2369	Электромонтер по эксплуатации ИПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2370	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер С076ТР, V двигателя от 1 до 3,5л.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2371	Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская 3034L4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер Р881РТ, грузоподъемность до 3 т.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2386	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514, гос.номер М024МН, V двигателя от 1 до 3,5л.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2387	Водитель автомобиля 4 разряда (БКМ-317А, гос.номер М166ОК, грузоподъемность до 3т.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2388	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2389	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2390	Водитель автомобиля 4 разряда (2322 ВН ЕГЕРЬ II, гос. номер Н864КС, грузоподъемность до 3т)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)


(подпись)

Богинский А. С.

(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала
(должность)


(подпись)

Титов В. Н.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Заместитель главного инженера –
начальник
производственно-технической службы
филиала
(должность)


(подпись)

Синельников А. А.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Заместитель начальника
производственно-технической службы
филиала
(должность)


(подпись)

Паутова А. А.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник службы по работе с потерями
и учету электроэнергии филиала
(председатель профсоюзного комитета
филиала)
(должность)


(подпись)

Богинская Т. А.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом филиала
(должность)


(подпись)

Мищенко Ж. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела охраны труда и
производственного контроля филиала
(должность)


(подпись)

Новикова М. П.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич
(ФИО)

11.09.2023
(дата)